
2022 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社グーン 

生産本部・営業本部 
 

【ご案内】2022 年 11 月祝日受入について 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

お引き立てを賜り御礼を申し上げます。 

     さて、11 月 3 日(木)・23 日(水)の受入につきまして、下記の時間にて 

営業を行います。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 

  

 

          
 
 
  【ご予約･お問い合わせ窓口】 

株式会社グーン  
TEL：045－769-2522 
FAX：045－771-9018 

フリーダイヤル：0120－720－153 
《予約受付窓口時間 ９:００～１７:３０》  

 


